



# Statoili sooduspakkumised Swedbank Senioriorkaardi kasutajatele

AS Eesti Statoil kuulub Norra päritolu rahvusvahelisse suurkontserni Statoil Fuel & Retail ning on Eestis mootorikütuste jaeturu liider, omades hinnanguliselt 26-protsendilist turuosa. Ettevõtte äriklientide hulka kuuluvad suur osa Eesti juhtivatest ettevõtetest ning mitmed ministriumid ja teised riigiasutused. Eraklientide seas väga populaarse Statoil *extra* lojaalsusprogrammiga on liitunud juba rohkem kui 300 000 klienti. Statoili teenindusjaamad on populaarsed ka eakamate klientide seas, kes eelistavad Statoili poolt pakutavat täisteenindust ennekõike selle turvalisuse ja kasutusmugavuse tõttu.



Jaanus Pauts, AS-i Eesti Statoil kommunikatsioonijuht

Statoil pakub üle 60-aastastele klientidele turvalist ja mugavat ostukeskkonda, kiiret ning sõbralikku teenindust ja ka märksa soodsamaid hindu. Swedbank Senioriorkaardiga makstes on kõik Statoili autopesuprogrammid 20% odavamad ning hea hinnaga saab tankida ka mootorikütuseid - Statoili teenindusjaamades on kütuseostul soodustus 2 eurosentit liitrit ja Statoil 1-2-3 automaatjaamades 0,4 eurosentit liitrit.

## Soodsama hinnaga kütus, kohv ja autopesu

Swedbank Senioriorkaardi kasutajale on mootorikütused alati soodsa hinnaga - Statoili teenindusjaamades kehtib kütuseostul soodustus 2 eurosentit liitrit ja Statoil 1-2-3 automaatjaamades 0,4 eurosentit liitrit.

Lisaks on Swedbank Senioriorkaardi omanikele erinevad kohvi- ja kakaojoogid lausa 20% soodsamad, sama suur soodustus kehtib ka autopesule Statoili kaasaegse tehnoloogiaga varustatud autopesulates.

## Kiire ja abivalmis teenindus

Juhul, kui kliendil peaks seoses tankimise või autopesula kasutamisega küsimusi tekkima, on igas Statoili teenindusjaamas alati olemas klienditeenindaja, kes vajadusel aitab. Põhjaliku koolituse läbinud müüjad-klienditeenindajad oskavad kliente abistada nii toidu- kui autokaupade valikul, et nad leiaksid kõik vajaliku nii endale kui oma autole.

## Usaldusväärne ja turvaline

Statoil pöörab suurt tähelepanu oma klientide ja töötajate turvalisusele. See hõlmab erinevaid õnnetusi ennetavaid tegevusi alates kaasaegsetest valveseadmetest ning tihedast koostööst politsei ja turvafirmaga G4S kuni selleni, et pimedal ajal on teenindusjaamade territooriumid alati küllaldaselt valgustatud, lumest puhastatud ning korralikult liivatatud.

## Kindel kütuse kvaliteet

Statoili jaoks on mootorikütuste kõrge ja stabiilne kvaliteet väga oluline, sest see on ka üks põhjustest, miks paljud kliendid just Statoili eelistavad. Statoili mootorikütused tagavad automootori tõrgeteta töö, vähendavad seeläbi masina hoolduskulusid ning pikendavad selle eluiga. Kõrge kvaliteedi tagamiseks on kõik Statoili teenindus- ja automaatjaamades müüda-avad mootorikütused tarnitud vaid Statoil Fuel & Retail ASA kontserni poolt heakskiidetud tootjalt. Nii võib klient kindel olla, et Statoilist saab ta alati kvaliteetselt kütust.

## Palju jaamu üle Eesti

Ööpäevaringselt avatud 46 Statoili teenindusjaama asuvad suuremates linnades ja peamiste maanteed ääres üle Eesti. Lisaks on klientide kasutuses veel ka viis Statoil 1-2-3 automaatjaama, millest neli asuvad Tallinnas ning üks Tartus.

Kokkuvõttes võimaldab Statoili pakkumine Swedbank Senioriorkaardi kasutajatel ühendada meeldiv kasulikuga - mugavas ja turvalises teenindusjaamas oste sooritates võib kindel olla, et mootorikütused ning mitmed tooted ja teenused on alati kvaliteetsed ning kaardiomanikule ka soodsa hinnaga.

Täiendavat informatsiooni Statoili poolt pakutavate soodustuste kohta saab lähimast Statoili teenindusjaamast või helistades Statoili klienditeeninduse numbrile 1776.

Senioriorkaarte väljastab Swedbank AS. Tutvuge tingimustega [www.swedbank.ee](http://www.swedbank.ee) ja vajadusel konsulteerige pangatöötajaga.



**STATOIL**